Kunststoffschlauch PAN-MF
537558646 |  | 26.05.2026
2 www.festo.com/catalogue/... 2026/05
537558646 |  | 26.05.2026
Kunststoffschlauch PAN-MF
Merkmale
Auf einen Blick
Ideal für den Einsatz in der Mobilpneumatik: erfüllt Norm DIN 73378

72026/05 www.festo.com/catalogue/...
537558646 |  | 26.05.2026
Kunststoffschlauch PAN-MF
Bestellangaben
Bestellangaben
Außen-Ø Packungsein-
heit [m]
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
4 mm Standard 0,008 kg/m schwarz 570357 PAN-MF-4X0,75-SW
500 m 572091 PAN-MF-4X0,75-SW-500
6 mm Standard 0,016 kg/m 570358 PAN-MF-6X1-SW
500 m 572093 PAN-MF-6X1-SW-500
8 mm Standard 0,022 kg/m 570359 PAN-MF-8X1-SW
10 mm 0,035 kg/m 570360 PAN-MF-10X1,25-SW
12 mm 0,051 kg/m 570361 PAN-MF-12X1,5-SW
14 mm 0,077 kg/m 570362 PAN-MF-14X2-SW
16 mm 0,09 kg/m 570363 PAN-MF-16X2-SW
Bestellangaben – Produktbaukasten
​
Typ-Kurzzeichen Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​